Calle Dominicos, Numero 204, Colonia 
Niños Héroes, Querétaro, Querétaro como 
referencia se encuentra a cuatro casas de 
la vulcanizadora arquitos con fachada con 
zaguán color café. 

Ocupación Empleada 

Nacionalidad Mexicana Ingresos económicos 
$11,000.00 (Once 
mil pesos. Mx 
M.N.) 

Fecha de nacimiento Sin Información Edad 27 
Afecto a alcohol, 
tabaco, drogas o 

enervantes 
Sin información Género H  M X 

Antecedentes penales No Lugar de nacimiento 
Acapulco de 
Juárez, Guerrero 

Religión Católico Estado civil Casada